
 

   

 
Potvrzení rezervace 
 

Firma:  
Pro:  Historický ústav AV ČR   

Od: Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem  **** 
 Špitálské náměstí 3517 , 400 01 Ústí nad Labem , Tel.: 00420 477 075 200   

 reception.cchu@clarion-hotels.cz , http://www.clarioncongresshotelustinadlabem.com/cs/ 

 

Datum: 25/05/22  

Dobrý den, 

děkujeme za Váš zájem o Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem**** 

 a s potěšením potvrzujeme následující rezervaci: 

 
JMÉNO:                       Historický ústav AV ČR  
 

 
ZPŮSOB PLATBY:           Fakturou 
 

 
ČÍSLO REZERVACE:   1240324 
 

  
PARKOVÁNÍ:                   180 CZK / den     
 

 
TERMÍN POBYTU:       20/09/22 - 22/09/22 
 

 
PŘIHLÁŠENÍ:                   14:00 
 

 
TYP POKOJE:            15x  Single Room / Double 
room 
 

 
ODHLÁŠENÍ:                   12:00 
 

 
CELKOVÁ CENA*:        

  
CENA ZA NOC:               1550.00 CZK / 1.700 CZK  
 

* V CENĚ JE ZAHRNUTO DPH, BUFETOVÁ SNÍDANĚ, WI-FI, ŽEHLICÍ SET a KÁVOVÝ A ČAJOVÝ SET NA POKOJI. CENA 
NEOBSAHUJE MĚSTSKÝ POPLATEK.  
 

HOTEL AKCEPTUJE VŠECHNY BEŽNÉ PLATEBNÍ KARTY.   
 

 

Storno podmínky: 

Pokud rezervaci zrušíte do 17:00 dne přede dnem příjezdu, nebude Vám účtován žádný poplatek.  
V případě pozdějšího zrušení rezervace či nedojezdu Vám bude účtováno 100 % z ceny první noci  
pobytu.  
  
Pro další informace či služby nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených kontaktech.  
Těšíme se na Vaši návštěvu.  
  
  
S pozdravem,  

 

 

Dana Kubíčková  

Rezervační oddělení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Rádi bychom Vám také nabídli: 

 

Parkování 
K parkování je Vám k dispozici hotelová garáž v ceně 220 CZK / den / auto. 

 

 

Domácí mazlíček 
Domácí mazlíček za příplatek 675 CZK / den. 

 

 

Konferenční prostory 
Clarion Congress Hotel Ústí nad Labem disponuje konferenčními prostory až pro 480 osob. Největší   
sál, s kapacitou 370 osob, lze variabilně rozdělit na 3 menší konferenční místnosti. Díky špičkové   
technice a akustickým podmínkám je sál vhodný nejen pro odborná setkání, ale také pro pořádání   
společenských akcí, plesů, narozenin apod. Více informací naleznete na   
http://www.clarioncongresshotelustinadlabem.com/cs/konference-v-usti-nad-labem/  

 

 

Lobby bar 
Lobby bar nabízí bohatý sortiment nápojů, výbornou kávu, domácí zákusky, snack menu a osvěžující   
koktejly. Poskytuje příjemné zázemí pro pracovní či neformální setkání. V sezóně je k dispozici také   
letní zahrádka s kapacitou 20 míst.  

 

 

Beneda Restaurant 

Restaurace Benada disponuje kapacitou 130 nekuřáckých míst. Její součástí je letní terasa umístěná   
ve vnitřním parteru, která nabízí 50 míst k sezení.  

 

 

Staňte se členy Benada Clubu a projezte se k větším slevám!  
Sbíráním bodů se můžete projíst ke slevám až 15 %, pozvánkám na uzavřené akce pro členy klubu   
a dalším výhodám. Slevovou kartu Vám při registraci na našich stránkách zašleme na Vaši adresu,   
anebo si ji vyžádejte po vyplnění formuláře v kterékoliv Benada restauraci u obsluhujícího personálu.  
Více informací na www.benadarestaurant.cz. 
 


